
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4245

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 11:37:26

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 51/2021

N° do Processo: 679422021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/05/2021 15:56:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/05/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/05/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/05/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de filmes para radiologia médica de alta definição de imagem para uso do
Departamento Municipal de Saúde de Cajati - SP, através de SRP (Sistema de Registro de
Preços)
Resumo:
Aquisição de filmes para radiologia médica de alta definição de imagem para uso do
Departamento Municipal de Saúde de Cajati - SP, através de SRP (Sistema de Registro de
Preços)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/05/2021 00:00:00 EDITAL PE 051-2021 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4245/pstrongaquisicao-de-filmes-para-radiologia-medica-de-alta-definicao-de-imagem-para-uso-do-departamento-municipal-de-saude-de-cajati-sp-atraves-de-srp-sistema-de-registro-de-precosstrongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7f07e680e0c8d9d9ea7cb539c6656dc.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
FRIGORAES DISTRIB... 680162021 55 29/06/2021 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/b782b831ae339a47cf0af135c3c6c2b6.pdf

